
ÍZP

ŽÄDAVATEL: Středočeská centráia cestovního ruchu příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21 11000 Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Mgr. Zuzana Vojtová. ředitelka Organizace
IČO: 06097758

vEŘEuuÁ znkÁzkn: n ors'rnisucz voucnznrr eno

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na Služby vyhotovíl tuto Zprávu o hodnocení
nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatelex

1. identifikace výběrového řízení

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění výroby (resp. on-line generování), distribuce a využívání
(akceptace) voucherů použitelných na úhradu vstupného v kulturních a vzdělávacích zařízeních
provozovaných příspěvkovýmš Organizacemi Středočeského kraje a další související služby. Distribuce
voucherů bude probíhat v ubytovacích zařízeních ve Středočeském kraji. Vouchery bude možné uplatnit
v příspěvkových organizacích Středočeského krajeı jejichž seznam předá Zadavatel vybranému
dodavateli.

Podmínkou plnění ze strany účastníka výběrového řízení na tuto veřejnou Zakázku byla skutečnost, že
účastník musí disponovat a je provozovatelem elektronického systému umožňujícího on-line
generování, distribuci a akceptaci voucherů.

Členové hodnotící komise

Jméno člena komise

1. člen Mgr. Zuzana Vojtová
2. člen Mgr. Michala Zlevskáı právní dozor
3. člen lng. Jana Šubrtová

Tyto osoby Se podílely na hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.

2. Seznam hodnocených nabídek

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (jedna) nabídka níže uvedeného dodavatele:

Obchodní firma nebo název /obchodní firma nebo TÍCKGÍIŠVQ PRO S-ľ-O-
jméno a příjmení:
Sídlo l místo podnikání / místo trvalého pobytu (příp. Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
doručovací adresa):
Právní forma: Společnost s ručním omezeným
Ičo: 05042100
Celková nabídková cena za plnění veřejné zakázky 495 000,.. Kč bez DPH

3. Popis hodnocení



V rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel posoudil, zda nabídka
účastníka splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v zadávací
dokumentaci. -
Nabídky byly posuzovány tříčíennou hodnotící komisí.

Zadavatel byl oprávněn nejprve provést hodnocení nabidek a následné posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v zadávacím řízení
nesplnil, provedl zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele,
jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí.

Hodnocení nabídek

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek
byla hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to nejnižší jednotkové nabídkové ceny bez
DPl-l za součet ceny za 30.000 ks vydaných voucherů a ceny za služby technické podpory
distribučního systému za celou dobu trvání smluvního vztahu.

Hodnotící kritérium: Váha kritéria v celkovém hodnocení

Nabídková cena za 30.000 ks vydaných voucherů a cena
Za Služby technické podpory pro celou dobu trvání 100 %
smluvního vztahu

V rámci tohoto jediného kritéria hodnocení byla nejlépe hodnocena nabídka účastníka, který nabídl
nejnižší nabídkovou cenu bez DPH za součet ceny Za 30.000 ks vydaných voucherů a ceny za
služby technické podpory distribučního systému po celou dobu trvání Smluvního vztahu. Cena
musela být účastníkem stanovena tak, aby v sobě zahrnovala také veškerá další plnění, která
vyplývali Ze Zadávací dokumentace, zejména z přílohy č. i Závazného návrhu smlouvy na plnění
veřejné Zakázky.

Účastník bral na vědomí, že zadavatel může v průběhu trvání smluvního vztahu požadovat vydání
vyššího počtu než 30.000 ks voucherů. Cena Za 30.000 ks voucherů je však cenou maximální i pro
jakýkoli vyšší počet (vyšší než 30.000 ks) vydaných voucherů. Účastník vyplnil v rámci přílohy č. 4
(Cenové nabídky) i cenu za jeden vydaný voucher, která bude relevantní pro výpočet ceny za jeden
vydaný voucher do počtu 30.000 ks vydaných voucherů. Cena Za jeden vydaný voucher však nebyla
hodnotícím kritériem v rámci hodnocení ekonomické výhodnosti podaných nabídek.

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnoceni každý účastník ve své nabídce předložil následující
podklady:

Příloha č. 4 - Cenová nabídka

Průběh hodnoceni

Hodnotící komise se sešla dne 23. 6. 2020 na hodnoceníjediné podané nabídky. Komise posoudila
nabídku z hlediska splnění podmínek účasti analogicky dle § 39 Zákona vymezených zadavatelem
ve Výzvě k podání nabídek.

Hodnotící komise dále posoudila následující:



Zda návrh Smlouvy, který byl součástí Zadávací dokumentace jako příloha č. i je podepsán osobou

oprávněnou jednat Za účastníka,

zda je splněna základní a profesní Způsobilost,

zdaje splněna technická kvalifikace, tj. doložení požadovaných referencí,

Zda byl předložen seznam významných služeb s minimálními požadavky dle Zadávací

dokumentace, '

Zda byla předložena pojistná smlouva.

Hodnotící komise dále ověřila, zda samotná cenová nabídka koresponduje s předpokládanou

hodnotou veřejné Zakázky a Zda v součtu odpovídá cenám uvedeným ve smlouvě a příslušných

tabulkách vyplněných účastníkem.

Při kontrole doložení pojistné smlouvy byla účastníkem předložena pouze Pojistka kpojistné

smlouvě, Ze které nebylo možno určit na jakou pojistnou částku je účastník/pojistník pojištěn.

Hodnotící komise proto požádala, aby účastník doložil ve své nabídce Pojištění účastníka, které

musí být sjednáno minimálně na částku ve výši 2.000.000,- Kč.

Dne 25. 6. 2020 účastník doložil požadovaný dokument, který splňoval požadavky zadavatele
v rozsahu dle odst. 6,3 b) Zadávací dokumentace. Tím účastník splnil všechny požadavky účasti

v zadávacím řízení.

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Na Základě provedené kontroly a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediného

účastníka, Hodnotící komise konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím

řízení a splnil všechny požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Hodnotící komise následně vybrala účastníka výběrového řízení Ticketlive PRO s.r.o. jako

vybraného dodavatele.

Nabídka č. 1
Dodavatel splňuje podmínky kvalifikace ano (Zadavateli v souladu S Výzvou
vymezené Zadavatelem ve Výzvě: postačilo předložení četného prohlášení o

splnění podmínek kvalifikace)

Splňuje základní Způsobilost ano
Splňuje profesní Způsobilost ano
Splňuje technickou kvalifikaci Ne - chyběla pojistná smlouva
Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: Ano dne 23.6.2020, doloženo 25.6.2020
Nabídka dodavatele splňuje obchodní podmínky ano
vymezené Zadavatelem
Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: -

Nabídka dodavatele odpovídá podmínkám
vymezeným ve Výzvě a zadávací dokumentaci:

HI'IO

Dodavatel vyzván k doplnění/objasnění nabídky: -

Na Základě výsledků hodnocení Zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku jediného

účastníka výběrového řízení společnosti Ticketlive PRO s.r.o., IČO: 05042160, se sídlem: Křížová
2598/4, Smíchov, 150 00 Praha 5



ů. Uvedení, iaka část veřeíné zakázky má být plněna prostřednictvím boddodavatele:

Veřejna Zakázka nema být plnena prostřednictvím poddodavatelů.

7. Účastníci, kteří byli vyloučení Z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění ieiich vyloučení:

V průběhu Zadavacího řízení nebyl vyloučen Žadný účastník.

V Praze dne 26.6.2020

8. Členové hodnotící komise

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Zuzana Vojtova

Mgr. Michala Zlevska, právní dozor

lng. Jana Šubrtova

26.06.2020

X podepsáno
Ino. Jana Šubrtová

administrace VZ

PodeoSaHa): Ino. Jana Šubrtová




